
Uitvoeringsbesluiten burgemeester Algemene plaatselijke verordening 

Purmerend 2021  

De burgemeester van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2021, 

  

B E S L U I T: 

  
1. De navolgende Uitvoeringsbesluiten burgemeester Algemene plaatselijke verordening Purmerend 

2021 vast te stellen: 

  

Artikel 1 Categorie vechtsportwedstrijden of -gala’s 

Ingevolge artikel 2:24, tweede lid onder f, worden als categorie vechtsportwedstrijden of -gala's 

waarvoor een vergunning vereist is, aangewezen: 

• wedstrijden en gala's, ongeacht de locatie waarop dan wel het gebouw waarin ze plaatsvin- 

den, in de volgende vechtsporten: 

1. Mixed Martial Arts, ook wel genoemd gemengde vechtkunst, waaronder in ieder geval 

worden begrepen free fight (het vrije gevecht), vale tudo (Braziliaans Mixed Martial 

Arts) en cage fight (kooigevecht); 

2. Kickboksen en Muay Tay (Thaiboksen) in al hun varianten. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. Op die datum worden 

vervallen verklaard: 

a. ‘’Uitvoeringsbesluit Algemene plaatselijke verordening 2003’’; 

b. ‘’Uitvoeringsbesluit o.g.v. art. 1.3, derde lid (indieningstermijn) Algemene plaatselijke verorde- 

ning Beemster 2010’’. 

3. De raad via een brief met kenmerk 1560599 te informeren. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 25 januari 2022 

Purmerend, 

de burgemeester van Purmerend, 

D. Bijl 

Nr. 52424 

GEMEENTEBLAD 28 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 52424 28 februari 2022 1 



  
  

TOELICHTING BIJ DIT BESLUIT 

  

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Dan kunt u binnen zes weken bezwaar maken. 

U kunt dat digitaal doen, dan heeft u een DigiD nodig. Of u schrijft een brief naar het team Juridische 

en Veiligheidszaken, Postbus 15, 1440 AA te Purmerend. Voor meer informatie zie: www.purmerend.nl/be- 

zwaar. 

  

In uw bezwaarschrift moet het volgende staan: 

1. uw naam, adres, telefoonnummer en/of e-mailadres; 

2. een duidelijke omschrijving van het besluit (bijvoorbeeld één of meerdere artikelen van de Uitvoe- 

ringsbesluiten) waartegen u bezwaar maakt; 

3. de reden waarom u bezwaar maakt; 

4. de datum en uw handtekening. 

Dient iemand anders namens u een bezwaarschrift in? Stuurt u dan een volmacht mee. Op www.pur- 

merend.nl/bezwaar vindt u een voorbeeld. 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 52424 28 februari 2022 2 

http://www.purmerend.nl/bezwaar
http://www.purmerend.nl/bezwaar
http://www.purmerend.nl/bezwaar
http://www.purmerend.nl/bezwaar

